הרכב ולא עצר אותו על מנת לאפשר למנוחה להשלים את החצייה בבטחה ופגע במנוחה עם
(."התאונה"החזית של הרכב )להלן:

כתוצאה מהתאונה, המנוחה נפגעה באורח אנוש ונפטרה מפגיעותיה כיומיים לאחר
מכן.

בגין כל האמור הואשם המערער בביצוען של העבירות הבאות: .6

ו 64 -ו 1977 - לחוק העונשין, תשל"ז 304עבירה לפי הסעיפים - גרם מוות ברשלנות א.
. 1961 -לפקודת התעבורה )נוסח חדש(, תשכ"א 40 -

( 3) - ( ו2) 38 -( ו2)62עבירה לפי הסעיפים - גרם חבלה לאדם ונזק לרכוש ברשלנות ב.
לפקודת התעבורה הנ"ל.

רגל במעבר חצייה ג. להולך זכות קדימה לפי תקנת - אי מתן )א( לתקנות 67עבירה
לפקודת התעבורה הנ"ל. 68התעבורה הנ"ל וסעיף

לצפות יכול היה לא או בהתנהגות מפתיעה מצד המנוחה, אשר המערער לכביש, המנוחה

מראש באופן סביר.

בית המשפט קמא קבע עוד, כי נהג סביר יכול וצריך היה בנסיבות העניין להיות מודע לאותם .9
הגדרת בגדר העולה התנהגות לכך, מספקת לב תשומת מקדיש היה רק אילו פרטים,

(. "חוק העונשין")להלן: 1977 -)א( לחוק העונשין, התשל"ז 21ה"רשלנות", כקבוע בסעיף
מקום בו אין מי שחולק, כי אפשרות מותה של המנוחה באותן נסיבות לא הייתה בגדר הסיכון

הסביר, הרי שאין מנוס מהרשעת הנאשם בגרימת מותה של המנוחה ברשלנות.

עוד קובע בית משפט קמא, כי אין בהודעות המערער במשטרה לאחר השחזור ועדותו בבית .10
המשפט כדי לעורר ספק בליבו של בית המשפט קמא, בדבר אשמת המערער בגרימת מות
ולפיה, הוא בלם המנוחה.